
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от  28.09.2023 г.     № 106                                       с. Миасское     

 

 

О внесении изменений в состав 

постоянной комиссии по транспорту, 

промышленной политике, аграрным и 

земельным отношениям, строительству, 

жилищно-коммунальному хозяйству и 

тарифам, утвержденный решением 

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 22.09.2020г.   

№ 73 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, Регламентом 

Собрания депутатов, Положением «О постоянных комиссиях Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Исключить из состава постоянной комиссии по транспорту, промышленной 

политике, аграрным и земельным отношениям, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству и тарифам депутата от 15 избирательного округа 

Третьякова Евгения Николаевича, в связи со смертью. 

2. Председателем постоянной комиссии по транспорту, промышленной политике, 

аграрным и земельным отношениям, строительству, жилищно-коммунальному 

хозяйству и тарифам утвердить: 

- Пашнина Владислава Владимировича, депутата от 9 избирательного округа. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов   

Красноармейского муниципального района                        А.А. Казанцев                                                                                

 


